



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 2017.11.30.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	00001	505,25	CLASSIFICADA
	00002	2.470,00	CLASSIFICADA
	00003	30,50	CLASSIFICADA
	00004	49,80	CLASSIFICADA
	00005	290,89	CLASSIFICADA
	00006	34.400,00	CLASSIFICADA
	00007	1.105,59	CLASSIFICADA
	00008	1.870,00	CLASSIFICADA
	00009	5.000,00	CLASSIFICADA
	00010	8,00	CLASSIFICADA
	00011	115,00	CLASSIFICADA
	00012	52,60	CLASSIFICADA
	00013	232,50	CLASSIFICADA
	00014	180,00	CLASSIFICADA
	00015	185,00	CLASSIFICADA
	00016	118,45	CLASSIFICADA
	00017	26,90	CLASSIFICADA
	00018	11,89	CLASSIFICADA
	00019	395,50	CLASSIFICADA
	00020	2.540,00	CLASSIFICADA
	00021	186,50	CLASSIFICADA
	00022	63,60	CLASSIFICADA
	00023	55,00	CLASSIFICADA
	00024	9,89	CLASSIFICADA
	00025	778,89	CLASSIFICADA
	00026	2.640,00	CLASSIFICADA
	00027	36,89	CLASSIFICADA
	00028	115,00	CLASSIFICADA
	00029	218,90	CLASSIFICADA
	00030	1.662,89	CLASSIFICADA
	00031	41,80	CLASSIFICADA
	00032	935,90	CLASSIFICADA
	00033	2.261,50	CLASSIFICADA
	00034	736,80	CLASSIFICADA
	00035	228,79	CLASSIFICADA
	00036	37,59	CLASSIFICADA
	00037	45,80	CLASSIFICADA
	00038	77,80	CLASSIFICADA
ENGEPAR COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP	00001	0,00	_____
	00002	0,00	_____
	00003	0,00	_____
	00004	0,00	_____
	00005	0,00	_____
	00006	34.400,00	CLASSIFICADA





Ceará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário  
Pag.: 2  
Governos Municipal de Piquet Carneiro Licitação : pregão nº 2017.11.30.01  
SECRETARIA

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00007	0,00	----
	00008	0,00	----
	00009	0,00	----
	00010	0,00	----
	00011	0,00	----
	00012	0,00	----
	00013	0,00	----
	00014	0,00	----
	00015	0,00	----
	00016	0,00	----
	00017	0,00	----
	00018	0,00	----
	00019	0,00	----
	00020	0,00	----
	00021	0,00	----
	00022	0,00	----
	00023	0,00	----
	00024	0,00	----
	00025	0,00	----
	00026	0,00	----
	00027	0,00	----
	00028	0,00	----
	00029	0,00	----
	00030	0,00	----
	00031	0,00	----
	00032	0,00	----
	00033	0,00	----
	00034	0,00	----
	00035	0,00	----
	00036	0,00	----
	00037	0,00	----
	00038	0,00	----





Ceará  
 Governo Municipal de Piquet Carneiro  
 SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
 Licitação : pregão nº 2017.11.30.01

Pag.: 3

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
00001	BM-34-034841	ARMARIO MULTIUSO					2,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	505,250	0,000	0,000	505,250		1.010,50
00002	BM-04-048084	BALANÇA ELETRÔNICA ESTRUTURA E PLATAFORMA EM AÇO					1,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	2.470,000	0,000	0,000	2.470,000		2.470,00
00003	BC-19-034918	BOBINA PICOTADA VIRGEM 25X35CM					203,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	30,500	0,000	0,000	30,500		6.191,50
00004	BC-99-034904	CAIXA GRABOX ALTA 25L					150,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	49,800	0,000	0,000	49,800		7.470,00
00005	BC-99-034903	CAIXAS TERMICAS					30,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	290,890	0,000	0,000	290,890		8.726,70
00006	BM-34-034833	CAMARA PARA CONGELADOS					1,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	34.400,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		ENGEPAR COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	34.400,000	34.350,000	0,000	34.350,000		34.350,00
00007	BC-99-034920	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA					3,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.105,590	0,000	0,000	1.105,590		3.316,77
00008	BM-34-034824	CARRO PLATAFORMA INOX					2,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.870,000	0,000	0,000	1.870,000		3.740,00
00009	BM-34-034830	DESPOLPADEIRA					1,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	5.000,000	0,000	0,000	5.000,000		5.000,00
00010	BC-23-034911	EPI - AVENTAL DE VINIL					50,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	8,000	0,000	0,000	8,000		400,00
00011	BC-23-034910	EPI - JALECO E CALÇA DE ALGODÃO UNISSEX					60,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	115,000	0,000	0,000	115,000		6.900,00
00012	BC-23-034925	EPI - PAR DE BOTAS DE BORRACHA					30,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	52,600	0,000	0,000	52,600		1.578,00
00013	BC-23-034917	EPI - PARA CAMARA FRIA - BOTINA DE SEGURANÇA TIPO COTURNO					8,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	232,500	0,000	0,000	232,500		1.860,00
00014	BC-23-034916	EPI - PARA CAMARA FRIA - CALÇA TERMICA DE NYLON					6,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	180,000	0,000	0,000	180,000		1.080,00
00015	BC-23-034915	EPI - PARA CAMARA FRIA - JAPONA TERMICA EM NYLON					6,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	185,000	0,000	0,000	185,000		1.110,00
00016	BC-23-034914	EPI - PARA CAMARA FRIA LUVAS DE NYLON PARA CAMARA FRIA					6,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	118,450	0,000	0,000	118,450		710,70
00017	BC-23-034913	EPI - PARA CAMARA FRIA TOUCA DE LÃ TIPO NINJA					6,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	26,900	0,000	0,000	26,900		161,40
00018	BC-23-034912	EPI - TOUCA DE TNT					20,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	11,890	0,000	0,000	11,890		237,80
00019	BC-23-034909	EPI - PAR DE LUVAS COM MALHA DE AÇO ANTI-CORTE					5,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	395,500	0,000	0,000	395,500		1.977,50
00020	BM-34-034831	ESTANTE PERFURADA EM AÇO INOX					3,00	
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	2.540,000	0,000	0,000	2.540,000		7.620,00
00021	BM-34-034839	ESTANTE PRATELEIRA DE AÇO REFORÇADA					7,00	





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 2017.11.30.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	186,500	0,000	0,000	186,500	1.305,50
00022	BC-99-034905	ESTRADO DE PLASTICO TELADO MOD 13X41X82					80,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	63,600	0,000	0,000	63,600	3.816,00
00023	BC-21-034906	FACA PARA CARNE EM INOX 12"					10,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	55,000	0,000	0,000	55,000	550,00
00024	BC-21-034907	FACA PARA LEGUMES/SALADA EM INOX					10,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	9,890	0,000	0,000	9,890	98,90
00025	BM-34-034840	LAVADORA - LAVADURA PRESSÃO 1900V 200V					1,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	778,890	0,000	0,000	778,890	778,89
00026	BM-34-034829	LIQUIDIFICADOR BASCULANTE 25LT					1,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	2.640,000	0,000	0,000	2.640,000	2.640,00
00027	BC-22-034921	LIXEIRA PARA BANHEIRO E VESTUARIO					4,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	36,890	0,000	0,000	36,890	147,56
00028	BC-22-034922	LIXEIRA PEDAL 50L					5,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	115,000	0,000	0,000	115,000	575,00
00029	BC-22-034923	LIXEIRA PEDAL 75L					4,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	218,900	0,000	0,000	218,900	875,60
00030	BM-34-034825	MESA INOX LISA					3,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.662,890	0,000	0,000	1.662,890	4.988,67
00031	BC-99-034902	MONOBLOCOS DE PLÁSTICO					300,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	41,800	0,000	0,000	41,800	12.540,00
00032	BM-34-034826	PRATELEIRA SUPERIOR					12,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	935,900	0,000	0,000	935,900	11.230,80
00033	BM-34-034832	REFRIGERADOR VERTICAL					2,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	2.261,500	0,000	0,000	2.261,500	4.523,00
00034	BM-34-034828	SELADORA PARA FILME PVC					1,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	736,800	0,000	0,000	736,800	736,80
00035	BM-34-034827	SELADORA PORTATIL					1,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	228,790	0,000	0,000	228,790	228,79
00036	BC-19-034919	SUPORTE PARA BOBINA FERRO 40CM.					2,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	37,590	0,000	0,000	37,590	75,18
00037	BC-22-034924	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO					10,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	45,800	0,000	0,000	45,800	458,00
00038	BC-21-034908	TABUA DE ALTIENO 50CM COMPRIMENTO 30CM DE LARGURA					10,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	77,800	0,000	0,000	77,800	778,00





Ceará  
Govern Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 5

Licitação : pregão nº 2017.11.30.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME								
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.19								
	00003	BOBINA PICOTADA VIRGEM 25X35CM	ROLO		203,0000	30,500	6.191,50	Vencedor
	00036	SUPORTE PARA BOBINA FERRO 40CM.	UNIDADE		2,0000	37,590	75,18	Vencedor
							Total da dotação :	6.266,68
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21								
	00023	FACA PARA CARNE EM INOX 12"	UNIDADE		10,0000	55,000	550,00	Vencedor
	00024	FACA PARA LEGUMES/SALADA EM INOX	UNIDADE		10,0000	9,890	98,90	Vencedor
	00038	TABUA DE ALTILO 50CM COMPRIMENTO 30CM DE LARGURA	UNIDADE		10,0000	77,800	778,00	Vencedor
							Total da dotação :	1.426,90
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22								
	00027	LIXEIRA PARA BANHEIRO E VESTUARIO	UNIDADE		4,0000	36,890	147,56	Vencedor
	00028	LIXEIRA PEDAL 50L	UNIDADE		5,0000	115,000	575,00	Vencedor
	00029	LIXEIRA PEDAL 75L	UNIDADE		4,0000	218,900	875,60	Vencedor
	00037	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO	UNIDADE		10,0000	45,800	458,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.056,16
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23								
	00010	EPI - AVENTAL DE VINIL	UNIDADE		50,0000	8,000	400,00	Vencedor
	00011	EPI - JALECO E CALÇA DE ALGODÃO UNISSEX	UNIDADE		60,0000	115,000	6.900,00	Vencedor
	00012	EPI - PAR DE BOTAS DE BORRACHA	PAR		30,0000	52,600	1.578,00	Vencedor
	00013	EPI - PARA CAMARA FRIA - BOTINA DE SEGURANÇA TIPO COTURNO	PAR		8,0000	232,500	1.860,00	Vencedor
	00014	EPI - PARA CAMARA FRIA - CALÇA TERMICA DE NYLON	UNIDADE		6,0000	180,000	1.080,00	Vencedor
	00015	EPI - PARA CAMARA FRIA - JAPONA TERMICA EM NYLON	UNIDADE		6,0000	185,000	1.110,00	Vencedor
	00016	EPI - PARA CAMARA FRIA LUVAS DE NYLON PARA CAMARA FRIA	UNIDADE		6,0000	118,450	710,70	Vencedor
	00017	EPI - PARA CAMARA FRIA TOUCA DE LÃ TIPO NINJA	UNIDADE		6,0000	26,900	161,40	Vencedor
	00018	EPI - TOUCA DE TNT	CAIXA		20,0000	11,890	237,80	Vencedor
	00019	EPI - PAR DE LUVAS COM MALHA DE AÇO ANTI-CORTE	PAR		5,0000	395,500	1.977,50	Vencedor
							Total da dotação :	16.015,40
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99								
	00004	CAIXA GRABOX ALTA 25L	UNIDADE		150,0000	49,800	7.470,00	Vencedor
	00005	CAIXAS TERMICAS	UNIDADE		30,0000	290,890	8.726,70	Vencedor
	00007	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	UNIDADE		3,0000	1.105,590	3.316,77	Vencedor
	00022	ESTRADO DE PLASTICO TELADO MOD 13X41X82	UNIDADE		60,0000	63,600	3.816,00	Vencedor
	00031	MONOBLOCOS DE PLÁSTICO	UNIDADE		300,0000	41,800	12.540,00	Vencedor
							Total da dotação :	35.869,47
- DOTAÇÃO : 2.045 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.04								
	00002	BALANÇA ELETRÔNICA ESTRUTURA E PLATAFORMA EM AÇO CARBONO SAE 1020	UNIDADE		1,0000	2.470,000	2.470,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.470,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.34								

